NlNaHmesBa Onbra KOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01.25-01

01.25-02

01.25-03

01.25-04

01.25-05

01.25-06

01.25-07

01.25-08

01.25-09

01.25-10

01.25-10

02.25-11

02.25-12

02.25-12

02.25-13

02.25-14

02.25-15

02.25-16

02.25-17

I0p. INLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHne
OUEHKH

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU "
HeaBMXnmMmocTn"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKWN 1
HeaBMXNUMocTun"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
HeaBMXnMocTn"

00O "AreHTCTBO OLEHKN 1"
HeaBMXNUMoCcTn"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
HeaBMXmnmocTun"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1"
HeaBMXNUMocTn"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
HeaBMXmnmocTn"

00O "AreHTCTBO OLLEHKUN 1"
HeaBMXNMOCTN"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU "
HeaBMXmnmocTun"

00O "AreHTCTBO OLEHKN 1"
HeaBMXMMocTn"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKWN 1
HeaBV>XXUMoOCTN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKUN "
HeaBMXnMmMocTn"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKWN 1
HeaBV>XUMocTun"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKWN 1
HeaBMXmnmocTun"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
HeaBMXnmMocTn"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKWN 1
HeaBMXNUMoCTN"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
HeaBMXnmMocTun"

00O "AreHTCTBO OLEHKN 1"
HeaBMXNUMocTn"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
HeaBMXmnmocTun"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

08.01.2025

09.01.2025

10.01.2025

10.01.2025

14.01.2025

20.01.2025

23.01.2025

27.01.2025

28.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

05.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

11.02.2025

11.02.2025

12.02.2025

12.02.2025

13.02.2025

CBepeHun
[aHueBa Onbra OpbeBHa
000926

18.09.2007

O6BbeKT OueHKU

HeXwunoe nomMeuleHne

HeXwunoe noMelleHne

TPaHCMOPTHOE CPEACTBO

TpaHCNOpPTHOE CPpencTBo

TpaHCMopTHOE CPeacTBo

TpaHCNOPTHOE CpeancTBa

TPaHCMOPTHbLIE CPeacTBa

KBapTUPSLI

TpaHCNopTHOE CPeacTBO

3[aHUSI, COOPYXEHUS,
3eMesIbHblii y4acToK

TPaHCNOPTHbIE CPeACcTBa,
MallUHbI 1 0bopyaoBaHune

TpaHCNOPTHOE CpeacTBa

3[@HNS, COOPY>XKEHUS

TpPaHCNOpPTHbIE CpeacTBa,
MallWHbI N oGopy,u,osaHVle

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

TPaHCNOTpPHOE CpencTBo

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU



02.25-18

02.25-19

02.25-20

02.25-21

02.25-22

02.25-23

02.25-24

02.25-25

02.25-26

02.25-27

02.25-28

02.25-29

03.25-30

03.25-31

03.25-32

03.25-33

03.25-35

03.25-36

03.25-37

03.25-38

03.25-39

03.25-40

03.25-41

03.25-42

03.25-43

00O "AreHTCTBO OLEHKN
HeaBMXNMocTn"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBV>XUMOCTN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKM
HeaBMXNUMocTn"

OO0OO "AreHTCTBO OLEHKM
HeaBV>XXUMocTun"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBMXnmMocTn"

OO0OO "AreHTCTBO OLEHKMN
HeaBMXnMocTun"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBMXnmocTn"

OO0OO "AreHTCTBO OLI€HKM
HeaBMXMUMocTn"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBMXnmMocTn"

00O "AreHTCTBO OLEeHKN
HeaBMXNUMOCTKN"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBMXmnmocTun"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
HeaBMXNUMoCcTn"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBMXnmocTn"

00O "AreHTCTBO OLEHKN
HeaBMXNMoCcTn"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBMmXmnumocTn"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKM
HeaBMXNUMocTn"

OOO "AreHTCTBO OLEHKM
HeaBV>XUMoOCTN"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBMXnmocTn"

OO0OO "AreHTCTBO OLEHKM
HeaBV>XXUMocTun"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBMXMMocTn"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBMXnmMocTn"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBMXnmMmocTn"

00O "AreHTCTBO OLEeHKN
HeaBMXnmocTn"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBMXnMocTun"

00O "AreHTCTBO OLLEeHKN
HeaBMXNUMocTn"

13.02.2025

14.02.2025

19.02.2025

19.02.2025

20.02.2025

21.02.2025

24.02.2025

25.02.2025

26.02.2025

27.02.2025

27.02.2025

27.02.2025

03.03.2025

04.03.2025

10.03.2025

10.03.2025

13.03.2025

18.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

24.03.2025

28.03.2025

TpaHCNopTHOE CpencTBo

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

HeXwunoe noMeuleHne

KBapTupa

KBapTUpa

KOMHaTa

KOMHaTa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUnon oom

KOMHaTa

KBapTUpa

KOMHaTa

KBapTUpa

KBapTupa

TpacHNopTHOEe CpeacTBo

LieHHble Bymaru

KBapTUpa

3laHMe N 3eMesibHbIN
y4yacToK

TPacHMNOpPTHOE CPeacTBo

3[0aHNe 1N 3eMesbHbIN
y4yacToK

3[4aHNe N 3eMeSbHbIN
y4acToK

TpaCcHNoOpTHOE CpencTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa
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