

Ганиева Ольга Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ганиева Ольга Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		000926			
Дата включения в реестр членов РОО		18.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01.25-01	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	08.01.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
01.25-02	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	09.01.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
01.25-03	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	10.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
01.25-04	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	10.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
01.25-05	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	14.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
01.25-06	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	20.01.2025	транспортное средства	рыночная	Оценка движимого имущества
01.25-07	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	23.01.2025	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
01.25-08	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	27.01.2025	квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
01.25-09	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	28.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
01.25-10	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	31.01.2025	здания, сооружения, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01.25-10	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	31.01.2025	транспортные средства, машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
02.25-11	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	05.02.2025	транспортное средства	рыночная	Оценка движимого имущества
02.25-12	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	10.02.2025	здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
02.25-12	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	10.02.2025	транспортные средства, машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
02.25-13	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	11.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02.25-14	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	11.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02.25-15	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	12.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02.25-16	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	12.02.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
02.25-17	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	13.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

02.25-18	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	13.02.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
02.25-19	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	14.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02.25-20	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	19.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02.25-21	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	19.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02.25-22	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	20.02.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
02.25-23	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	21.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02.25-24	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	24.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02.25-25	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	25.02.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
02.25-26	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	26.02.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
02.25-27	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	27.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02.25-28	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	27.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02.25-29	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	27.02.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
03.25-30	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	03.03.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
03.25-31	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	04.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03.25-32	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	10.03.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
03.25-33	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	10.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03.25-35	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	13.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03.25-36	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	18.03.2025	траснпортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
03.25-37	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	18.03.2025	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
03.25-38	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	19.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03.25-39	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	20.03.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
03.25-40	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	21.03.2025	траснпортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
03.25-41	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	21.03.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
03.25-42	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	24.03.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
03.25-43	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	28.03.2025	траснпортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества